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Eksamensinformasjon
	
Emnekode:	HSAVF20214
	
Emnenavn:	Personalarbeid	med	vekt	på	velferd	og	inkludering
	
Dato	og	tid:	Individuell	hjemmeeksamen	over	tre	(3)	dager:	
Utlevering	mandag	7.	januar	kl.10.00.
Innlevering	torsdag	10.	januar	kl.10.00.
	
Formelle	krav	til	besvarelsen:
Besvarelsen	skal	ha	et	omfang	på	inntil	2000	ord.
	
Faglærer:	Beate	Brevik	Sæthern
Spørsmål	den	første	timen	kan	sendes	faglærer	på	epost	eller	i	Canvas.
	
Karakterregel:
Eksamen	vurderes	etter	karakterskala	A	-	F.
	
Sensorordning:
Interne	sensorer.
	
Plagiatkontroll:
Det	gjennomføres	plagiatkontroll	på	alle	besvarelser.
	
Sensurfrist:	31.	januar	2019
Karakterene	er	tilgjengelige	på	Studentweb.
	
Lykke	til!
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1 HSAVF20214	-	Ordinær	eksamen	-	Personalarbeid	med	vekt	på
velferd	og	inkludering	-	Høst	2018
	
Eksamensoppgave

	

Begge	oppgavene	skal	besvares.	Teksten	i	Oppgave	1	og	2	må	ikke	være	like	lange.
	
Oppgave	1
Tove	Berg	er	forholdsvis	nyansatt.	Hun	liker	jobben	godt,	men	finner	forholdet	til	sin	nærmeste	leder
vanskelig.	Det	henger	sammen	med	at	han	ved	flere	anledninger	har	gjort	tilnærmelser	til	henne.	Han
har	gitt	uttrykk	for	at	han	var	forelsket	i	henne	og	tenkte	mye	på	henne.	Han	skal	ha	gitt	henne
klemmer	og	ved	en	anledning	holdt	rundt	henne	og	prøvd	å	kysse	henne.	Dette	hadde	blant	annet
skjedd	når	de	to	reiste	sammen	på	kurs	og	konferanser,	men	også	på	arbeidsstedet.	Tove	synes
situasjonen	er	ubehagelig.	På	den	ene	side	misliker	hun	tilnærmelsene,	mens	hun	på	den	annen	side
finner	det	vanskelig	å	si	klart	fra.	Hun	forsøker	å	si	fra	ved	blant	annet	å	opplyse	at	hun	er	lykkelig	gift.
Hun	lurer	på	hvordan	hun	skal	forholde	seg	til	dette	videre,	og	i	den	forbindelse	hvilken	beskyttelse
lovverket	eventuelt	kan	gi	henne.

	

Gjør	rede	for	regler	du	mener	er	aktuelle	i	en	slik	situasjon.

	

Oppgave	2
Drøft	hvordan	konflikter	i	arbeidslivet	kan	ha	både	positive	og	negative	sider.

	

Bruk	pensumlitteratur	og	aktuell	forskning	for	å	besvare	oppgavene.

	
	

Last	opp	filen	her.	Maks	én	fil	i	PDF-format.

Følgende	filtyper	er	tillatt:	.pdf 	Maksimal	filstørrelse	er	1	GB.
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